In bono sui regis Medicatibus omnino puto bonorum suorum  
reditariorum et obleriorum in obliuio et in oblio sumat non impetrantia  
rum regis in nobis unius palliabilis territio de oblio Regni Consipit  
quod prouocet in oblio Concilium de oblio simulacrum  
esentiali in oblio regis Mille Sexagintaorum Talorum expensionem  
quem oblo tripli proposito polomi Computauit Dataq; ipsi reali  
intrae curia ad maius et paci posseone per ipsam Petrum Boreczy  
et eius successoribus bona polda superagressa Cum omni in re domini  
et regnitate omni oblio eundem bonorum attinacij ptenet co  
frem fendi huc confidens prementibus laboribus redilitibus  
agitur Concilium oblio nullis exceptis in summa essentiali simili  
cum oblio in oblio regis Mille Sexagintaorum Talorum expe  
tiorum regis ab accepta posseone a festo Malitatis brevi idone  
ni tunc proxime venturum Huius degredi pro tunc exempli  
extine ad aliud simile festum est regis novi cleanne ad annu  
annis pessimis nead regis ad exemplum et summa polda esentiali simili  
cum oblio in oblio regis Mille Sexagintaorum Talorum expensionem  
omnino da' Concedimus pceptum iuxta Causam et consuetudinem  
tergestrom tenori Gabow caparisse possidem Terebitur regis  
dictus regnus scutis eius psonarib; suis et undem Petrum Boreczy  
et eius successoribus in bonis apud huc et verone eundem ab omni  
grauis impotere in ecclesia et extra ecclesiam ac de oblio et in oblio  
personarum statutus regis accordatus Cuiuslibet existentis regis  
polum regis in oblio prioribus et posterioribus in oblio  
Cuiuslibet personarum in quocunq; deus in eundem scutis  
genuis factis perfactus Annos illorumque Concilium habet

citacionibus jure testorum lucio et lucis processus son propositi  
judicarii eorum iudicio et causa suorum Regni programmati et  
equaria clamnitatis sine bonis super eorum fideliis polubus ac  
productis Continualiter et Continuam traximus opere tunc sicut  
Tunc d'offendere facere et libetare intercedere bonum iustum  
tempo et non bis mundata et libera facere Non ipsam et ipsi Creditorum  
vel eiusdem postea quoniam modo per se ab initio quoniam usque ad ipsam agnos  
sepius non pacificam tam in letogiam minimam parte predicti et  
ad hanc anteal sub vachio dimicemus summae speciali anno Mille  
Sexagesimenterum Talorum argenteorum quoniamlibet Triginta quinque  
geoffroy poloni Computauit Preterea secundum suam voluntatem mel  
ius bonis suis supra predictis eidem Petro Boreczky eternis  
propositis obligat et miscerit quoniam inferius ex aliis predictis  
ad ea terra transfluxit intra decursum annis nonius transgredi et  
transportare Et circa transportum eiusdem miscerit quoniam  
Barbarum Elyn horum de Miliczce Coniungit suam ultimam  
Voluntatem amicis suis de Linapatoenage proximo et libet  
Conseruentur super miscerit tempore non ad omnia iura illius res  
formularia et admissibilita et aliaz quecum cam melius debent  
quoniammodo Conseruentur ad eadem ad ea terra transfluxit  
ffiduali Statuere de vachio Octo d'argento Talorum  
argenteorum quoniamlibet Triginta quinque geoffroy poloni Computauit  
Propositis quoniam videlicet viae seu vachio et regnante et causa  
fuerit et suorum seu quibus primum natibus debitor oportuit  
postea Eadem Creditor vel eiusdem voluntate citare permisit  
tunc et recederat pallatibus tunc et dicitur tunc et tunc p. finit.

1036

g. in tribuit pro propriis foro ijs Competenti communia nando Coram offi  
Castrensi Leopolensi Curie (ad actus publici respectu) et  
succubibus ac bocis sub omnibus colles publicis circuicorporalibus  
in puro Ottoneb termino tanguntur peremptorio statu in sapiente de  
locis et responsionib pro loco quod quo gno Ottoneb inter puro eis Ceti  
fuerint ab offi non voced re ipsa pali facere delinqit et nonne eudi  
culum pati benebitur etiam servies tenebuntur tunc gno opus operis  
Terminum ipsius primum peremptorium statio et sequentem cause  
et causa terminalis Nulla n. conuenit omnibus occidet  
Simpli infimis talibus actione promotori ad quatuor et munimenta  
seruato militari et ad Magistrat Regie Regone tractet et Re  
gnum absentia a Regno minoritate sacerdotum a decretis et eni  
stol analys omniibus expnatis missis causam de iure quam Confuc  
tudine Concedit et admittit plibet Legatibus qui tribuit impec  
mentis differens pro longau atque excepit in se ius facio sub his  
omniibus curiis remodis Motionebus applemibus carmine per ad  
citations et prosecutionibus et ipsionibus promulga sub psonis  
poenitentiarum marcarum et analys omniis pbeneficiis Statuto  
rum et Constitutioni publica in regoniatip Confucius in istis  
remunera et laborat sine etiam sacerdotum sub amissione talibus  
causis vix luctuad ratiq et dadi orum que vel quibus solutis  
et hys inserviunt et omniibus eius Contentis satis facere habe  
etiam servies tenebuntur tunc gno operis Nulla trax  
pro abusus misericordiis impunitis et estau

Zamoiski quietat orze  
chowski

1037

Coram offi Castreni et amissione personali et omni  
Dobilit offi Zamoiski et tenet die libet in curia quod sub gno  
bus et pro propriis et ceteris foro ijs Competenti communia etri et offi  
residet et Castreni secundum omnibus ac bocis sub omnibus gno ad  
a dum fine attinet plenarie incorporatedis publicis sumbente et cor  
poris sub pte palam et percepit et recognovit Quod X. Hundo  
Joanne Orzechowski plio etiam datus Joannu Orzechowski po  
cillatorib Terra et amissione sumam Quadrupentorum Septuaginta  
Trinum florenorum per et modum et numi poloni et libet certi ipsi per  
a de libet tribus et amissione sub liniti nemp originalis et ad se  
plena et lucet regni Coram offi plo preside et tempore eis tem in  
pliis tribus assignato campi plerito misere Variis bonis certe esse  
curat et obstat et inefficitur recepta et manu et tenet Coram offi  
et eo suffit et alio cum receptionib et tenet et summa proximata  
Cumdem Joannu Orzechowski et eius servos de eadem summa  
Quadrupentrum Septuaginta Trinum florenorum specie quatuor libe  
rum et immum facili et proximal tempore libet ipsi et iste in  
missiones tam opimalem quam ad scripturam madibris tribus et  
missis Contentus est a beodem super dumnam pamenata sacerdoti  
Decem et otteneb Consultatione sua super luctu et luctu ipso processu  
super pte et in libet et amissione super pte et bocis ipsius omnibus  
decundem Tam eti Coram offi plo pro dadi et milis sumas  
ipsorum et ceteris inscriptionib et contraentitatem eis tem pte  
Joannem Orzechowski sacerdotio polonico obstat et acquistat  
ignobilis gradus et pte et curis dependent Cum omnibus eorum